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Anhällan om bidrag för Svenska Finlands folktings verksamhet är 2024

Svenska Finlands folkting är ett lagstadgat samarbetsorgan för den svenskspräkiga befolkningen i Finland.
Folktinget bestär av 75 ledamöter frän hela Svenskfinland, inklusive Aland. Folktinget arbetar över politiska
gränser, och riksdagspartier med svenskspräkig verksamhet deltar i arbetet. Folktinget utses i sambana med
kommunalvalet och mandatperioden sammanfaller med kommunemas fullmäktigeperioder.

Folktingetarbetarförettpositivtspräkklimat, förattfrämja svenska spräkets ställning i Finland samtföratt
utveckla den svenskspräkiga befolkningens kulturella och samhälleliga förhällanden. Folktinget ska särskilt
bevaka att de spräkliga rättigheterna tillgodoses vid handläggningen av ärenden vid domstolar och myndigheter.
För att fullfölja sitt uppdrag gör Folktinget framställningar, ger utlätanden tili ministerier och riksdagen samt
erbjuder information och upplysning. Folktinget arbetar även för att befrämja goda kontakter mellan de nordiska
ländema samt för att stöda mindre talade spräk och spräkminoriteter i en intemationell kontext.

Kommunerna är en viktig samarbetspart för Folktinget. Folktinget stöder kommunema i frägor som berär
spräkliga rättigheter och svenskspräkig service. Aktuella frägor i Folktingets arbete under är 2024 är
förverkligandet av den svenskspräkiga Servicen inom social- och hälsovärdssektorn, den svenskspräkiga
bildningsstigen, utbildningen av svenskspräkiga räddningsmän samt främjandet av integrationsmöjligheter pä
svenska.

Folktingets spräkskyddsverksamhet ger stöd och rad tili bäde enskilda personer och tili myndigheter i frägor som
berör spräkliga rättigheter och service. Folktingets informations- och evenemangsverksamhet riktar sig tili hela
Finlands befolkning.

Folktlngets sakkunniga och förtroendevalda ställer sig gäma tili förfogande om tjänstemän och förtroendevalda i
kommunerna önskar diskutera aktuella frägor som berör ett positivt spräkklimat, spräklagen eller service pä
svenska.

Under Svenska veckan (4-10. 11) koordinerar Folktinget svenskspräkigt kulturprogram pä 28 orter i Finland. Den
största mälgruppen är bam och unga pä daghem och i skolor.
Pä Folktingets hemsida folktinget. fi kan ni bekanta er med Folktingets program och verksamhet.

Folktinget vänder sig ärligen tili de kommuner som har över 250 svenskspräkiga invänare med en graderad
ansökan om bidrag om 30   per 250 svenskspräkiga invänare, dock minst 100   per kommun.

Folktineet bifoear sin verksamhetsberättelse för 2023.

Folktineet anhiller om 402   i stöd för är 2024.

Understödet kan betalas tili Svenska Finlands folktings kanto Aktia Bank F186 4055 3020 0031 17.
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